
Besluit vaststelling plafond Subsidieregeling

Besluit van de Minister van Buitenlandse
Zaken en de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 13 april 2004,
tot vaststelling van een subsidieplafond
op grond van de Subsidieregeling Minis-
terie van Buitenlandse Zaken voor het
Projecten Programma voor Goed
Bestuur, Mensenrechten en Vredesop-
bouw in Bosnië en Herzegovina.

De Minister van Buitenlandse Zaken en
de Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op de artikelen 1.1.6, 2.1.1, 2.1.2,
2.1.3 en 2.1.5 van de Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken1;

Besluiten:

Artikel 1
Voor subsidieverlening op grond van
Hoofdstuk II, de artikelen 2.1.1, 2.1.2,
2.1.3. en 2.1.5 van de Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken geldt
voor de periode 13 april 2004 tot en met
31 december 2004 voor het Projecten
Programma voor Goed Bestuur, Mensen-
rechten en Vredesopbouw in Bosnië en
Herzegovina het volgende subsidiepla-
fond: EUR 0,– (nul Euro).

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
en de Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
namens dezen:R. Bosscher,
Ambassadeur.

1 Stcrt. 1998, nr. 249, zoals laatstelijk gewijzigd bij Stcrt.

2004, nr. 18.

BUZ

Uit: Staatscourant 27 april 2004, nr. 80 / pag. 21 1


